
Smluvní strany:

Statutární město Jihlava,
zastoupené Radkem Popelkou, MBA, náměstkem primátora
Sídlo: Masarykovo náměstí 97/1, 58601 Jihlava
IČO: 00286010
DIČ: CZ 00286010
Bankovní spojení: Česká spořitelna, as., pobočka Jihlava
číslo účtu: 1466072369/0800
E-mail: stavba.heroltice~iihIava-citv.cz

dále též „příkazc& nebo zadavatel« na jedné straně

a

Jihlavské vodovody a kanalizace a.s.
zastoupené Ing. Jaromírem kalinou, předsedou představenstva
Sídlo: Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava
IČO: 29248281
DIČ: CZ29248281
bankovní spojení: KB Jihlava as., pobočka Jihlava
číslo účtu: 43-7571280247/0100
společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6233,
E-mail: info@ivak.cz

dále též „příkazník“ na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento:

Dodatek č. I
ke smlouvě příkazní č. 139610SPJ2017 ze dne 07. 09. 2017

Článek prvý: Dne 07. 09. 2017 byla mezi výše uvedenými smluvnimi stranami dle 5 2430 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník uzavřena smlouva příkazní č. 1396/OSR/2017 (dále jen
„příkazní smlouva).

Článek druhý: Smluvní strany se tímto dohodly na změně příkazní smlouvy a z důvodu přehlednosti
se smluvní strany dohodly, že tento dodatek bude vyhotoven ve formě úplného zněni této příkazní
smlouvy. Příkazní smlouva zni nově takto:

Kontaktní osoby ve věcech technických:

Za příkazce: Ing. Pavla Dovolová, odbor správy realit Magistrátu města Jihlavy;
pavla.dovolova@jihlava-city.cz

Ing. Vlasta Pelánová, odbor správy realit Magistrátu města Jihlavy;
vlasta.pelanova@jihlava-city.cz

Za příkazníka: Ing. Zbyněk Morkus, Jihlavské vodovody a kanalizace a. s., zbynek.morkus®jvak.cz



Kontaktni osoby ve věcech zadavaciho řízeni

Za přikazce Ing Pavla Dovolova, odbor spravy realit Magistrátu města Jihlavy
pavla dovolova@jihlava-city cz

Ing Vlasta Pelanova, odbor spravy realit Magistrátu města Jihlavy,
vlasta pelanova@jihlava-city cz

Za přikaznika RNDr Petr Pospíchal, Jihlavske vodovody a kanalizace a s ‚ netr.posrichalc~ivak cz

I) Předmět smlouvy

Přikaznik se zavazuje, že pro příkazce za podmínek a v rozsahu dohodnutém touto smlouvou zajistí
výkon níže uvedených činností souvisejících se zadanim a a realizaci podlimitní veřejne zakázky
na stavební prace na akci

„Odkanalizování Heroltic“

1) Provedeni zadavaciho řizeni na uvedenou veřejnou zakazku v souladu se zákonem
Č 134/2016 Sb, ozadávani veřejných zakazek, ve zněni pozdějších předpisů (dale jen
„zakon o veřejných zakázkách«) Veřejná zakazka bude zadána ve zjednodušeném
podlimitním řizeni ve smyslu ust ~ 53 cit zak

2) Provedeni těchto činnosti souvisejícich 5 realizací uvedené stavby

. zajištění činnosti správce (inženýra) stavby

. zajištěni výkonu autorskeho dozoru projektanta (dale též jen „autorský dozor)

. zajištěni výkonu technického dozoru investora (dále též jen ‚JDI«)
• komplexni zabezpečeni výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci na staveništi (dale tež jen ‚koordinátor BOZP“)
. zabezpečeni prací po dokončeni dila (stavby) zhotovitelem

3) Výše odměny přikazníka se řídí výlučně touto smlouvou

II) Rozsah a obsah předmětu plnění

1) PřiQrava zakázky - zanštěni vstupních podkladů a informaci, a to zelmena

. zajištěni a kompletace nutných vstupnich podkladů

. konzultace způsobu přípravy zadavaciho řízeni (dale tež jen jako „ZŘí) se zadavatelem
o konzultace vstupních podkladů pro zŘ se zadavatelem,
. posouzení ramcových technických podminek a sestavení kntern hodnoceni veřejne

zakázky,
. vypracovaní zadávaci dokumentace pro výběr zhotovitele dila ve spolupraci

se zadavatelem
. spoluprace na vypracovaní navrhu smlouvy o dílo, jenž bude součásti zadavaci

dokumentace (návrh bude výsledkem konsenzu smluvních stran)

2) Organizace zadavaciho řizeni pro výběr zhotovitele díla, a to zeiména

a)
. organizace zjednodušeného podlimitního řizeni dle zakona O veřejnych zakazkach
. předáni podkladů zadavateli pro zveřejněni zadavacich podminek na profilu zadavatele,

tj příkazce
. spoluprace se zadavatelem při uveřejněni zadavaci dokumentace na profilu zadavatele,

2



tj. přĺkazce
objasňování příkazcem předaných dotazů účastníků k zadávací dokumentací zŘ,
podaných ve lhůtě vymezené zákonem o veřejných zakázkách v průběhu lhůty pro
zpracování nabídek - zpracováni a odesláni odpovědí zadavateli a spolupráce se
zadavatelem při uveřejněni vysvětlení zadávací dokumentace na profilu zadavatele

. odesílání vysvětlení zadávací dokumentace účastníkům

. organizace celého průběhu přijímáni nabídek, otevíráni a posouzeni nabídek

b)
. posouzení splněni základní a profesní způsobilosti a technické a ekonomické

kvalifikace jednotlivých účastníků,
. vypracování důvodů a podkladů pro rozhodnutí zadavatele při vyloučení účastníků ze

zadávacího řízení z důvodu nesplněni základní nebo profesní způsobilosti,
resp. kvalifikace,

. příprava odesláni oznámeni o rozhodnuti zadavatele ve věci vyloučeni účastníků,

. posouzení podaných nabídek účastníků jako podkladu pro hodnotící komisi, kterou
jmenuje zadavatel

. zajištěni potřebných dokladů o průběhu jednáni hodnotící komise - doklady o jmenování
členů a prohlášeni o střetu zájmů, zpracováni zápisů z jednáni komise a zprávy
o hodnocení nabídek,

. vypracováni důvodů při vyloučeni účastníků ze zadávaciho řízeni, důvody předloží

hodnotící komise ke schválení zadavateli,
. příprava oznámeni o rozhodnutĺ zadavatele o výběru dodavatele, rozhodnutí činí

zadavatel na základě návrhu hodnoticí komise
. v případě podání námitek kterýmkoliv z účastníků spolupráce se zadavatelem

při vypracování stanoviska zadavatele
. v případě podáni návrhu na přezkoumáni úkonů zadavatele k Úřadu pro ochranu

hospodářské soutěže (dále též jako ÚOHS); zpracováni stanoviska zadavatele, předáni
kompletních podkladů zadavateli pro komunikaci příkazce s Úřadem pro ochranu
hospodářské soutěže a soudy

. příprava smlouvy o dilo s vybraným uchazečem k podpisu a spolupráce při uzavíráni
smlouvy s vybraným uchazečem,

. zpracování, příprava a předáni dat zadavateli k uveřejněni formuláře OZNÁMENÍ
O VÝSLEDKU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ ve Věstníku veřejných zakázek -

www.vestnikvereinvchzakazek.cz
. zpracování písemné zprávy zadavatele (viz ~ ii~ odst. 2 zákona o veřejných

zakázkách) a spolupráce se zadavatelem při zveřejněni písemné zprávy zadavatele
na profilu zadavatele,

. kompletace podkladů o průběhu veřejné zakázky a předání dokumentace zadavateli
k archivaci.

Za včasnost a správnost přípravy podkladů k dokumentům zveřejňovaných na profilu zadavatele
odpovidá příkazník a dále odpovidá za včasné doručení dokumentů příkazci k uveřejněni na profilu
zadavatele.

3



3) činnosti správce stavby

činnosti správce stavby zajistĺ příkazník svým jménem ve prospěch příkazce. Příkazník bude při
výkonu těchto činnosti postupovat s náležitou odbornou péčí, v souladu s obecně závaznými právními
předpisy, odvětvovými zvyklostmi, obecně uznávanými standardy kvality a v souladu se zavedenou
praxí mezi smluvními stranami.

činnosti bude příkazník provádět v souladu s přílohou č. B sazebníku UNIKA 2015.

4) Zaiištěni výkonu autorského dozoru

Příkazník smluvně zajisti výkon autorského dozoru s autorem projektové dokumentace stavby
popsané v Čl. I. této smlouvy, tj. s osobou disponující příslušnou autorizaci k projektování tohoto druhu
staveb. Způsob a podmínky výkonu autorského dozoru se budou řídit standardy a ceníky české
komory autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě (dále jen jako „čKAIT“) upravujícími
tento druh činnosti, Autorský dozor bude zajištěn po celou dobu prováděni díla, v návaznosti
na uzavřenou smlouvu o dilo.

Předmětem této smlouvy je zajišťování změn projektové dokumentace podle požadavků příkazce.
Změny projektové dokumentace vjakémkoli stupni, vyvolané příkazcem, budou řešeny samostatným
smluvním vztahem mezi projektantem a příkazcem. činnosti bude příkazník provádět v souladu
s přílohou č. 9 sazebníku UNIKA 2015.

5) Výkon technického dozoru investora

Výkon TDI zajistí příkazník osobně nebo prostřednictvim odborně způsobilé třetí osoby. V případě
výkonu TDI třetí osobou je příkazník povinen takovéhoto dodavatele řádně vybrat formou veřejné
zakázky malého rozsahu za dodrženi zásad transparentnosti, přiměřenosti, zákazu diskriminace
a rovného přístupu vůči všem účastníkům. TDI bude zahrnovat zejména dohled nad plněním
podminek smlouvy o dílo uzavřené s vybraným dodavatelem a zastupováni příkazce na stavbě
při kontrolních dnech a jednáních s vybraným zhotovitelem stavby.

činnosti bude příkazník provádět v souladu s přílohou č. 10 sazebníku UNIKA2O15.

6) Výkon činnosti koordinátora BOZP

Výkon činnosti koordinátora BOZP zajisti přikaznik prostřednictvím odborně způsobilé osoby. Výběr
koordinátora BOZP je příkazník oprávněn provést sám za dodrženi cenových podmínek stanovených
touto smlouvou. Rozsah činnosti koordinátora BOZP je dán zejména zákonem č. 309/2006 Sb.,
o zajištěni dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů,
a jeho prováděcími předpisy.

7) Zabezpečeni prací po dokončení díla (stavby) zhotovitelem

Zabezpečeni prací, jež nebudou předmětem smlouvy o dilo s vybraným zhotovitelem stavby a jež
budou nezbytné pro řádné fungováni a provozováni dokončeného díla, provede příkazník sám. Jedná
se zejména o účast při kolaudačním řizení stavby, dohled nad odstraněním zjištěných vad
a nedodělků ve stanovené lhůtě a kvalitě, vypracování dokumentace předkládané při kolaudaci stavby
podle platných předpisů, spolupráce při vypracováni závěrečného vyúčtování a ekonomického
vyhodnocení stavby, zpracování žádosti o případné prodlouženi záručních lhůt nebo uvolněni
záručních závazků, sestaveni plánu pronájmu, zajištěni návodů k údržbě, vypracováni provozního
a manipulačního řádu.

Předmětem činnosti příkaznika dle tohoto bodu nejsou činnosU spojené se zkušebnim provozem
čistirny odpadních vod (čov) a s tím související náklady nejsou zahrnuty v odměně příkazníka
dle čI. VI) této smlouvy.

4



Ill) Způsob plnění předmětu smlouvy

1) Příkazník bude předmět plnění zajišťovat prostřednictvím těchto odpovědných pracovníků:

. Ing. Zbyněk Morkus - pracovník technické přípravy staveb - příprava zadávacích
podkladů, cenová, technická, odborná a organizační příprava zadávacího řízeni,
zajišťováni plnění dle Či. II) odst. 3) až 7) této smlouvy

. RNDr. Petr Pospíchal - pracovník na úseku zadávání veřejných zakázek - příprava,
organizace a administrativní zajištění všech potřebných úkonů v průběhu zadávacího
řízení, příprava všech formulářů, podkladů pro otevíráni a pro hodnocení nabídek.

2) Smluvní strany se dohodly, že komunikace mezi nimi bude probíhat elektronicky, přednostně
e-mailem na adresy:

a) příkazce: stavba.heroltice~Uhlava-city.cz
b) příkazníka: info@ivak.cz

3) Všechny činnosti a záležitosti související s předmětem plnění je příkazník povinen
zabezpečovat s náležitou odbornou péči a v souladu se zájmy příkazce.

4) Při plnění předmětu této smlouvy se příkazník zavazuje dodržovat obecně závazné právní
předpisy, ujednáni této smlouvy a bude se řídit výchozími podklady příkazce, předanými mu
ke dni uzavřeni přikazni smlouvy, jeho pokyny a vyjádřenimi příslušných veřejnoprávních
orgánů.

5) Pokud v průběhu smluvni činnosti nastanou nepředvidatelné skutečnosti, které budou mít
podstatný vliv na cenu a termín plněni, zavazuje se přikazce projednat tyto skutečnosti
a po dohodě smluvních stran je upravit písemným dodatkem k této smlouvě.

6) Předmět plnění, ujednaný v této smlouvě, je splněný řádným vykonáním činností, ke kterým
se příkazník zavázal v článku II. této smlouvy, a to předáním příslušných podkladů nebo listin,
eventuálně na základě oběma stranami odsouhlaseného zápisu o vykonání smluvených
činnosti.

IV) Čas plnění

1) Přikaznik se zavazuje, že dohodnuté činnosti podle této smlouvy pro příkazce vykoná ve
lhůtě:

. zahájení.- po nabytí účinnosti příkazní smlouvy

. ukončení činnosti — zápisem o vykonání smluvených činnosti dle či. Ill) odst. 6)

2) Dodrženi uvedených terminů je závislé na řádném a včasném spolupůsobení příkazce.
V připadě prodleni při spolupůsobeni příkazce není příkazník v prodleni se splněním
své povinnosti splnit předmět smlouvy ve sjednaném termínu.

V) Spolupůsobení a podklady příkazce

1) V rámci svého spolupůsobeni se příkazce zavazuje, že v rozsahu nezbytně nutném,
na písemné vyzvání (formou zápisu nebo e-mailem), poskytne příkazníkovi spolupráci
při zajištěni podkladů, doplňujících údajů, upřesněni, vyjádřeni, rozhodnutí a stanovisek,
jejichž potřeba vznikne v průběhu plněni této smlouvy. Toto spolupůsobeni poskytne příkazce
přikaznikovi nejpozději ve lhůtě do 1 týdne od jeho vyžádáni. Zvláštní lhůtu písemně (formou
zápisu nebo e-mailem) dohodnou strany v případě, kdy se bude jednat o spolupůsobeni, které
nemůže přikazce zabezpečit vlastními silami.

5



2) Obdrží-li jedna ze smluvních stran jakýkoliv doklad nebo dopis vztahující se k zadání veřejné
zakázky, je povinna jej bezodkladně poskytnout druhé smluvní straně. Pokud tak smluvní
strana neučiní, nenese druhá smluvní strana odpovědnost za prodleni nebo úkony, které jsou
s tímto dokumentem spojeny.

VI) Cena a platební podmínky

1) Cena — odměna příkazníka za práce a dohodnuté činnosti uvedené v předmětu plněni této
smlouvy je dojednána dohodou smluvních stran dle zákona č. 526/1990 Sb., O cenách,
ve zněni pozdějších předpisů. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu dle této
smlouvy není příkazník oprávněn překročit ani v případě, že některé činnosti bude provádět
prostřednictvím třetí osoby. Případné navýšení ceny uhradí příkazník.

2) Za vykonanou činnost, ve smyslu či. I) a II) této smlouvy, přísluší příkazníkovi odměna za její
provedení ve výši:

a) činnost dle Čl. II) odst. 1) a 2) této smlouvy — úkony zadávacího řízení 80.000,- Kč

b) činnosti příkazce související s realizací stavby (čI. II) odst. 3) až 6) této smlouvy)

(i) činnosti správce stavby 190.000,- Kč

(ii) výkon autorského dozoru 80-°°°r Kč

(iii) výkon TDI 320.000,- Kč

(iv) komplexní zabezpečení BQZP 70.000,- Kč

c) práce Po dokončeni stavby 50-°°°r Kč

Celkem: 790.000,- Kč

Ceny jsou uváděny bez DPH. DPH bude účtováno dle zákona č. 235/2004 Sb., O DPH ve znění
platném ke dni povinnosti přiznat daň.

Odměna příkazníka nezahrnuje služby projektanta a rozpočtáře v rámci úpravy projektové
dokumentace (vjakémkoli stupni projektové dokumentace) na základě požadavků příkazce, vlastní
realizaci stavby a externí služby archeologického průzkumu a náklady na žkušební provoz Čov.

3) Příkazce se zavazuje, že za vykonání a zařízení ujednaných činností zaplatí přikaznikovi cenu
ve výši, která je sjednaná v této smlouvě.

4) Odměna za činnosti dle článku VI) odst. 2) písm. a) náleži příkazníkovi po zasedání hodnotící
komise ve výši 70000,- Kč a částka 10000,- Kč Po ukončeni zadávacího řízeni. Odměna dle
článku VI) odst. 2) písm. b) bodu (i) až (iv) náleží příkazníkovi dle skutečně odvedené činnosti
za dané období a určuje se procentuálně dle skutečné prostavěnosti zakázky. Odměna dle
článku VI) odst. 2) písm. c) náleží příkazníkovi po vydáni kolaudačního souhlasu.

5) Podkladem pro úhradu bude faktura, vystavená přikaznikem. Faktura - daňový doklad
je splatný do 30 dnů od jeho prokazatelného doručeni příkazci. Faktury bude příkazník
vystavovat čtvrtletně ve výši skutečného plnění dle čI. VI) odst. 4) této smlouvy. Faktura bude
mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., O DPH ve znění pozdějších
předpisů, V případě, že faktura nebo její přílohy nebude náležitosti splňovat a bude vrácena,
splatnost 30 dnů počíná běžet dnem doručení opravené faktury.

6) V případě, že dojde k ukončeni příkazní smlouvy ze strany přikazce (odstoupením,
vypovězením případně odvoláním přikazu), bude příkazník práce rozpracované ke dni

6



ukončeni fakturovat příkazci ve výši odpovĺdajíci skutečně vykonaných prací a to podílem z
dohodnuté ceny pro jednotlivé práce uvedené v či. VI) odst. 2) této příkazní smlouvy.

VII) Práva a povinnosti smluvních stran

1) Příkazník ručí za bezchybné provedení plnění předmětu smlouvy a odpovidá
za prokazatelnou škodu způsobenou příkazci, vzniklou v důsledku neplnění smluvních
podmínek.

2) Příkazník je povinen informovat příkazce o nedostatcích podkladů a zároveň je přĺkazce bez
zbytečných odkladů povinen zajistit odstraněni vad.

3) Příkazník je povinen spolupracovat a předávat příkazci potřebné podklady pro zastupováni
zadavatele před ÚOHS a soudy.

4) Příkazce má právo na neodkladné a bezplatné odstraněni opodstatněně reklamovaného
nedostatku či vady plněni.

5) V případě neplněni povinností přikazníka vyplývajicich z této smlouvy nebo povinností
uložených zákonem o veřejných zakázkách zadavateli, jež má namisto příkazce plnit
přikaznik, uhradí příkazník příkazci smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč. Pro vyloučeni
pochybností smluvní strany sjednávají, že smluvní pokutu je příkazce oprávněn požadovat
za každý jednotlivý případ podstatného porušení povinnosti příkazníka.

6) Úhradou smluvni pokuty neni dotčen nárok příkazce na náhradu škody vzniklé v důsledku
porušeni povinnosti přikaznika utvrzené smluvní pokutou. Smluvní pokuta se nezapočitává do
náhrady vzniklé škody. Škodou ve smyslu tohoto odstavce se rozumi též sankce uložené
kontrolními orgány příkazci za neplněni zákonných povinnosti, jež na základě této smlouvy
plní za příkazce příkazník. Tím se rozumí zejména (nikoli však výlučně) sankce uložené
orgány státní správy na úseku BOZP, požární ochrany apod. a dále oprávněné sankce
uložené Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. Ustanoveni ~ 2050 zákona č. 89/2012
v platném znění občanského zákoniku sev tomto smluvním vztahu neuplatňuje.

7) Při prodleni příkazce se zaplacenim faktury činí úrok z prodlení 0,05% z fakturované částky za
každý den prodleni.

Vlil) Výpověď — zrušení smlouvy, změna závazků

1) Výpověď a zrušení smlouvy se děje ve smyslu příslušných ustanoveni Občanského zákoníku,
přičemž:

a) Přikazce může vypovědět smlouvu kdykoliv. Není-li ve výpovědi uvedena pozdější
účinnost, nabývá výpověď účinnosti dnem, kdy se o ní příkazník dozvěděl nebo mohl
dozvědět. Příkazník je po nabyti účinnosti výpovědi povinen nepokračovat v činnosti,
avšak má povinnost upozornit přikazce na opatřeni potřebná k zabráněni hrozici škody.

b) Přikaznikovi vzniká nárok na poměrnou úhradu provedených výkonů a vynaložených
poplatků die čI. VI) odst. 3)Vi)3), od začátku praci dle této smlouvy přikazní ke dni
ukončeni smluvniho vztahu. Nárok příkazce na náhradu škody dle čI. VII) odst. 6) této
smlouvy, stejně jako nárok na úhradu smiuvnich pokut dle čI. VII) odst. 5)5) této smlouvy,
ukončením této smlouvy nezaniká.

2) Příkazník může smlouvu vypovědět kdykoliv. V takovém případě účinnost této smlouvy skončí
uplynutím výpovědní doby, která čini 1 měsíc. Výpovědní lhůta začíná prvním dnem
kalendářního měsíce následujícího Po doručeni výpovědi příkazci a konči uplynutím
posledního dne příslušného kalendářního měsíce. Příkazník je povinen předejit škodě v tomto
připadě tak, že po dohodě s příkazcem zajisti za sebe právního nástupce, který vstoupí místo

7



něj do této smlouvy a to v celém rozsahu včetně vypořádáni finančního, tj. poskytnutých
záloh, odměn a nákladů. Smluvní strany jsou povinny vypořádat práva a povinnosti vyplývající
z tohoto stavu. Příkazník je povinen připravit veškerá vyúčtováni, doklady a dalši věci k
předání.

3) Příkazce se zavazuje, že přistoupí na změnu závazku v případech, kdy se Po uzavření
smlouvy změní výchozí podklady rozhodné pro uzavřeni této smlouvy nebo uplatni nové
požadavky na příkazníka.

4) K případným návrhům dodatků k této příkazní smlouvě se strany zavazuji vyjádřit písemně ve
lhůtě 15 dnů od odeslání dodatku druhé straně. Po tuto dobu je timto návrhem vázána strana,
která ho podala.

IX) Závěrečná ujednání

1) Pro účely této smlouvy uděluje příkazce příkazníkovi plnou moc přiloženou jako přiloha
ke smlouvě.

2) Výchozí podklady do doby splněni smluvního závazku zůstávají uloženy u příkazníka, který
je Po splnění předmětu této smlouvy předá přikazci k archivaci dle předávacího protokolu.

3) Tuto přikazní smlouvu-.lze měnit pouze pisemnými číslovanými dodatky podepsanými oběma
•smluvními stranami.

4) Smluvní vztahy neupravené vtéto smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními Občanského
zákoníku.

5) Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy připojují smluvní strany vlastnoruční podpisy
osob uvedených v záhlaví smlouvy.

Článek třetí: Tento dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž všechny mají platnost originálu.
Příkazník obdrží jedno vyhotoveni.

Článek čtvrtý: Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejněni v registru smluv, není-li ve smlouvě stanovena účinnosti pozdějši.

Článek pátý: Podléhá-li tento dodatek uveřejněni, souhlasí smluvní strany s uveřejněním této
smlouvy a všech jejich budoucích dodatků, a to včetně veškerých osobních údajů ve smlouvě
obsažených.

Článek šestý: Podléhá-li tento dodatek uveřejněni dle zákona o registru smluv v platném zněni,
zajisti statutární město Jihlava její uveřejněni v souladu s právními předpisy.

Článek sedmý: Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku, že tento
dodatek byl sepsán dle jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv vtísni, ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojuji své podpisy.

Tento dodatek č. 1 byl schválen představenstvem společnosti Jihlavské vodovody a kanalizace a.s.
usnesením č.81/2018 ze dne 9.1.2018

B



Tento dodatek č.
a nabývá platnosti

1 byl schválen Radou města Jihlavy dne 25. 1. 2018 usnesením č. 51/18-RM
dnem podpisu smluvních stran.

Příloha Č. 1: Plná moc

V Jihlavě dne: f0f

Příkazce:

Radek Popelka, MBÁ\‘~ ~
náměstek primátora -~-——~

V Jihlavě dne: „C, ‚saĺ—°

JIHLAVSKÉ VODOVODY A KML4WACE, a
é V © Masary*ovofl. 97/15860! JIHLAVA

L)J!AK ::ti~;
iír Kalina

předseda představenstva

9


